АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2013 г.                                                                                №13

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям разрешений на осуществление
деятельности по перевозке пассажиров и багажа
легковым такси в Тюменской области», утвержденный
постановлением Администрации г. Тобольска
от 28.06.2012 №64

           В целях приведения административного регламента в
соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», руководствуясь статьей 40 Устава города Тобольска:

1. В административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям разрешений на осуществление
деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси в
Тюменской области», утвержденный  постановлением Администрации
г. Тобольска от  28.06.2012 №64 внести следующие изменения:

1.1. В пункте 1.4 слова «ул. С. Ремезова, 24» заменить словами
«ул. Аптекарская, 3».

1.2. В пункте 3.2. пятое предложение изложить в следующей
редакции: «Заявление может быть подано заявителем посредством
почтового отправления с вложением всех необходимых для
предоставления услуги документов.».

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования
город Тобольск на портале органов государственной власти
Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации
города Тобольска (www.admtobolsk.ru).
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента
опубликования.

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

2

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на Митрюшкина Л.В., заместителя Главы администрации
города Тобольска.

Глава администрации города                                               В.В. Мазур